SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS APLICADAS À SAÚDE

1

Lagarto, 30 de junho de 2016.

RESULTADO COM PONTUAÇÃO DO CURRÍCULO E MEMORIAL

 A Coordenação torna público o resultado da avaliação dos currículos e memoriais.

Será divulgado local, horário, data e ordem de apresentação para a defesa do pré-projeto

dos candidatos abaixo listados no dia 01/07/2016 no site do PPGCAS.

- EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°01/2016

CANDIDATO(A) Média

ANANDA ALMEIDA SANTANA RIBEIRO 6,0

BETÂNIA CABRAL ACIOLE BOMFIM 6,5

CAMILA NASCIMENTO SANTANA 5,0

CRISTIANE CARVALHO SANTOS MELO 6,6

DANIELA SOUZA DA SILVA 6,0

EDILENE SANTANA SANTOS 6,1

GIULLIANI ANTONICELI MOREIRA BRASILEIRO 7,8

JULIANA DE SOUSA SILVA 6,0

JULIANA MOREIRA DE ALCÂNTARA E

VASCONCELOS

6,2

- EDITAL PPGCAS/POSGRAP N°02/2015

CANDIDATO(A) Média

JOSÉ NILSON ANDRADE DOS SANTOS 8,5

Atenciosamente,

A Comissão Avaliadora.